giorni dell’anno aprivano la cassa, davano un giudizio sommario sulla con

sistenza del ricorso, che, se era ritenuto fondato, passava al Consilium ple

nario. La procedura era semplicissima, e le decisioni del Consilium aveva

no tale forza obbligatoria che nè appello, nè eccezioni nè pretesti ne pote-

Recepimus in MCCCLI die XXVIII1 octobris in Dagnano P icam ilio  per sentenziali! 

sibi datam. L.DCCC.
Item in Antonio Domestico in racione Henrici Vegii in VI pro libris X X X V  — L.C 

Item in D. Iohanne de Cruce in VI pro libris X  sui salarii in expensis L .X X V III, sol. X  

Item in Raphaele de Ooasco in VI pro libris XX  sol. X  in expensis L .V II, sol. II, den. X  

Item in Iacobo Ansolascho nomine dicti officii in C XV III pro libris V I sol. X  L .XV II sol. Il 

Item in Antonio Domestico bancherio pro libris V sol. XVI, den. X, unde nobis L.XV1II 

den. X IIII

Item die X III januarii in Iohanne Picho speciario prò salario Henrici Vegii pro libris 

XVI sol. X  L.L

ltem in Andreola uxor Isnardi Aurie per sententiam seu declarationem in C X V III 

L.DCCLXXX sol. X, den. II.

In lanino Anzolascho nomine officii unde nobis pro libris X III sel. II, den. VI L .XXXX

sol. X, den. I.

Pag. 116 v.
Expense Officii Robarie debet nobis

Item solverent Manfredona uxori Boulinario de Manarolia in XX1111 accipiente noncio  

sive executori pro capcione Carloni Maroceli L.I, sol. V

Item quas habuit Raphael de Comorascho de Monelia in dieta compera L.V II, sol. II, 

den. X L. II, sol. X

ltem per Franciscum Comunalem in II pro expensis quinterni et papiri et alia ex

pensa L. sol. XV, den. X

ltem prò Francisco Comunale in II et sunt pro D. Celesterio pro quodam  Consilio  

ut continetur in racione dicti Francisco L. II, sol. X.

Pag. 117 v.
die

Iacobus de Caxolasco noncio officii debet nobis pro Francisco Com unale bancherio  

olim massario officii pro resto eius quod debet L. sol. X III, den. IIII.

Item pro Filipo de Bon Johanne unde nobis in X X III L. I sol. X.

MCCCLIII die ultima marcii

Iacobus Caxolascho nuncio officii robarie debet habere usque calendas aprilis ad com 

plementum eius quod habere debet L. VI.

Pag. 118 v.
Dedit nobis in expensis factis pro sosp ita le ................ officii.

ltem in noncio qui iverit ad Bartholomeum patronum navium ad Portumvenere pro 

pensione pannorum de Sardinia et a Iacobo Casale L. I sol. V.

Pag. 118 v.
MCCCLIII die ultime decembris 

Habuit in Antonio Domestico unde nobis L. VI 

Item in MCCCVI die XX maji